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Oppstart av planarbeid FV.57 Lindas lettstad-Mongstad.

Etter avholdt informasjonsmøte i Lindashallen, 29. januar 2015, der en del info ble gitt, samt
fremlegg av en del kartskisser for omfang av nevnte veg, har jeg en reell kommentar til
planarbeidet.
Har vedlagt en kopi av deres kartskisse for nordre del av FV.57, der det er angitt med rød ring
det området som jeg kommenterer.
Det gjelder vegkrysset på nevnte veg, der en tar av tit Mongstad sør og til bygden Knarvik Nord.
Vegen til Mongstad sør er i tillegg skiltet «Privat veg».
Vegen ned til bygden, er skiltet Knarvik, se vedlagt bilde nr.1
Bygdevegen er skiltet «Knarvikgarden» ved avkjøring etter hovedkrysset.
Dette vegkrysset, se vedlagt bilde nr.2, 3 0g 4, er en trafikkfelle, slik det har vert anrettet siden
1980 tallet. Da ble bygdevegen omregulert, en ny busslomme ble anlagt.

Det har vert tatt kontakt med Statens vegvesen flere ganger, da vegen var niksveg, RV57.
Her har vi aldri oppnådd forståelse for hvor farlig dette krysset er. Vi har bedt om dobbel gul
stripe i vegbanen, skilt som angir forbikjoring forbudt, for hovedvegen, noe vi har sett pasom
enkle utbedringer, men aldri fatt respons. «Dersom det skulle gjares utbedringer, matte det farst
skje en alvorlig ulykke» var svaret vi fikk hver gang. Dette svaret er og har vert helt hinsides,
kanskje var det tenkemåten til nevnte etat den gang.
Vi prøver derfor på nytt, nå som det er planer på gang for dette veg strekket, og forhåpentlig
også vegkrysset.

Selv bruker jeg dette krysset daglig, og har som så mange andre kun dårlige erfaringer. Det har
vert tilløp til mange ulykker her, ulykker har oppstått, heldigvis ingen alvorlige personskader,
hittil, men materielle skader i fleng.
Dette krysset kan umulig tilfredsstille de krav som stilles til et så trafikkert kryss der hovedvegen
har BOkmt.som fartsgrense.
De fleste yrkessjåfører vi har snakket med, gremmer seg for å kjøre gjennom krysset.
Det ligger en refuge i krysset, der det er montert skilt med kjøreanvisning og varsel om
forkjørsveg, se vedlagt bilde nr. 7 og 5
Dette medfører at krysset er altfor trangt, kan ikke være beregnet for lange kjøretøy.
For en semitrailer som kommer sørfra. og skal til Mongstad sør, innebærer dette at den må over
i motsatt kjørebane for å klare å komme gjennom krysset. Dersom ikke vil bakre hjulpar på
serien (tiihengeren) komme ut i grøften.



Det er en økende trafikkmengde for dette krysset, både lette og tyngre kjøretøy.
Vi ber om at dette vegkrysset prioriteres høyt, helst som pkt. nr.  1  i deres planer for utbedringer.
En rundkjøring, stor nok, vil bedre på forholdene.
En kan vise til den anlagte rundkjøringen på samme veg, det såkalte Mongstad krysset Her er
fartsgrensen 80kmt, alt regulerer seg selv.
Denne fungerer godt.
Det er areal nok I området for en rundkjøring, kun omregulering av noen stolpefester for div.
luftlinjer etc.
Det har vert en del gravearbeider i og ved krysset, legging av en kabler i BKK regi, men her har
ver Statens vegvesen total oversikt.
Igjen ber VI om at noe må bli gjort, ganske snart, da situasjonen er uholdbar og tidsspørsmålet
om alvorlige ulykker plager oss glig.
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Vedlegg.
Kartskisse FV57 Nordre del
Bilde nr. 1, 2, 3, 4, 5 og 7


